

# **JAP INVEST ODENSE ApS**

Langelinie 181  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

**René Liocouras Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAP INVEST ODENSE ApS  
Langelinie 181  
5230 Odense M

CVR-nr: 33882521  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 770 kr. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelse af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2018.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat i 2019 på niveau med 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-770	-733
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-770</b>	<b>-733</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-770</b>	<b>-733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-54.770	
Overført resultat .....			-733
<b>I alt</b> .....		<b>-770</b>	<b>-733</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		19.589.700	19.589.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.589.700</b>	<b>19.589.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.589.700</b>	<b>19.589.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.589.700</b>	<b>19.589.700</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		19.439.528	19.494.298
Forslag til udbytte .....		54.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.573.528</b>	<b>19.574.298</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.172	15.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.172</b>	<b>15.402</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.172</b>	<b>15.402</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.589.700</b>	<b>19.589.700</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret